
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI BONITO Luigi

TEDESCHI Pierluigi

GAGLIOLO Marco

ROMAGNOLI Mario

AGNETTI Maurizio

BOTTURI Gianluca

COPELLI Lorenzo

BROIA Gianluca

LARI Adriano

MAROSSA Roberto

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

Arci S.Lazzaro

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.510

640

800

0

130

240

8

4

2.270

190

2

4

3

10

7

5

8

9

1

6

C
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Campo di Gara CA VECCHIA Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Club Pesca Sport Sal

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE PARMA 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAZZARI Giancarlo

CALZETTI Adriano

CAMONI Marco

FORNACIARI Roberto

MALAGOLI Claudio

PARON Massimo

GAMBERINI Davide

CORRADINI Ermes

SAVI Juri

MARCHIANI Achille

Arci S.Lazzaro

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

190

400

1.900

200

2.800

7.800

4.940

1.440

4.280

5.140

10

8

6

9

5

1

3

7

4

2
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Società Organizzatrice Club Pesca Sport Sal

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE PARMA 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ACHILLE Antonino

LUPIA Santino

CAGNOLATI Moreno

BARATTA Mirko

SIRI Gianmarco

RAVASINI Sergio

BELLETTI Luigi

ALBERINI Gianluca

BONATTI Fabio

BERGAMASCHI Luca

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

3.260

6.360

190

50

2.720

100

1.690

2.080

530

620

2

1

8

10

3

9

5

4

7

6
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Campo di Gara CA VECCHIA Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Club Pesca Sport Sal

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE PARMA 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAGOZZI Gianluca

CERRI Lorenzo

SANDRI Sandro

MANTERO Ivano

IUCULIANO Marco

SALSI Manuel

FERRARI Giovanni

MEZZETTA Gianpiero

ROSATI Franco

CAVAGNI Alessandro

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

490

190

1.850

650

90

1.020

1.830

1.520

1.960

1.620

8

9

2

7

10

6

3

5

1

4
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Campo di Gara CA VECCHIA Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Club Pesca Sport Sal

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE PARMA 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BAZZINI Fausto

UNI Sauro

SANDRI Sandro

MANTERO Ivano

IUCULIANO Marco

SALSI Manuel

FERRARI Giovanni

MEZZETTA Gianpiero

ROSATI Franco

CAVAGNI Alessandro

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.410

1.710

1.850

650

90

1.020

1.830

1.520

1.960

1.620

7

4

2

9

10

8

3

6

1

5

T

T

T

T

T

T

T

T
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Giudice di Gara
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DALLATOMASINA Davide

CONTINI Angelo

CACCIATORE Vincenzo

BURATTI Paolo

SCHIANCHI Roberto

TODARO Ivan

MAMBRIANI Stefano

FERRARI Willer

RICCARDI Davide

BELLINI Maurizio

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Il Mulinello A.S.D.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

3.060

110

0

660

240

2.070

2.410

300

840

1.300

1

9

10

6

8

3

2

7

5

4

C
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Società Organizzatrice Club Pesca Sport Sal

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE PARMA 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SAVAZZI Ernesto

DAZZI Andrea

RAISE Alberto

BOTTAZZI Giovanni

ARNEODO Andrea

CARLETTI Andrea

MAROSSA Massimiliano

CARPANA Sauro

PONGHELLINI Riccardo carl

BONINI Angelo

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

D.L.F. Fidenza A.D.P.S.

Arci S.Lazzaro

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

120

3.400

3.060

0

2.720

1.760

1.720

80

2.260

880

8

1

2

11

3

5

6

9

4

7

A
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Prova nr. 1

Campo di Gara CA VECCHIA Data 13-05-2018

Società Organizzatrice Club Pesca Sport Sal

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE PARMA 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MANINI Stefano

ADOSSINI Simone

PAGLIARI Celestino

CAPELLINI Michele

BERNARDINELLO Roberto

MARCHESELLI Walter

GUERRA Paolo

KAFLOWSKI Robert

RAIMO Giovanni

PESCI Paolo

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Cannisti Club Team Master A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.550

2.380

2.240

1.280

1.390

240

150

1.260

1.160

550

1

2

3

5

4

9

10

6

7

8
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Società Organizzatrice Club Pesca Sport Sal

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE PARMA 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma
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FIPSAS

Giudice di Gara

DATTARO ANDREA

Firma Ispettore Note


